
List č. 1

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

401 - Veřejné osvětlení a městský rozhlas - nezpůsobilé náklady

Objednatel: Město Mnichovo Hradiště
Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště
IČ: 002 38 309

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
IČ: 25018094

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV
Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

401/001
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

0.00

ZBV - krycí list

0.00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0.00 279,447.36 279,447.36

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

1 0.00 279,447.36 279,447.36

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0.00 0.00

1.1 0.00 0.00 0.00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0.00 0.00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0.00 0.00 0.00

01.3

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 5 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 14 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

podpis

podpis

podpis

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

podpis

podpis

podpis

279,447.36

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:
Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

01.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
401/001

401 - Veřejné osvětlení a městský rozhlas - nezpůsobilé náklady

Strany smlouvy o dílo 004/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10.07.2024 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mnichovo Hradiště se sídlem Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště

Zhotovitel:  SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Objednatel
Zhotovitel

 Iniciátor Změny:  Objednatel
 Předmět Změny:  přiložení chrániček včetně protahovacích šachet

Tato změna nastala z důvodu požadavku Objednatele na přílož chráničky pro budoucí datové vedení do výkopu pro uložení kabelů nového veřejného 
osvětení. Trasa povede viz přiložené situace.
Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou. 

Projektant (AD)
Stavební dozor

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento 
Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

Zhotovitel:

podpis

Zástupce Objednatele č. 1:

Zástupce Objednatele č. 2:  

Objednatel 2 (Oprávněná osoba):

Objednatel 1 (Oprávněná osoba):

Supervize (Regionální dotační kancelář): [ Doplňte ]

Stavební dozor: 

0.00 279,447.36 279,447.36

Projektant (autorský dozor):                           

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Technická pomoc Objednatele: [ Doplňte ]

podpis



Příloha č. 3

Název Stavby:
Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

401/001

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

370,290.00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0.00 0.00 370,290.00 0.00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0.00 279,447.36 279,447.36 75.47%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0.00 649,737.36 279,447.36 75.47%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  
401 - Veřejné osvětlení a městský rozhlas



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky

N14 460131113 Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3 m3 0.000 1.200 1.200 1410.000 0.00 0.00 1,692.00 1,692.00 1,692.00 100.00%

N15 460161172 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 m 0.000 80.000 80.000 390.000 0.00 0.00 31,200.00 31,200.00 31,200.00 100.00%

N16 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
05 04

t 0.000 42.480 42.480 180.000 0.00 0.00 7,646.40 7,646.40 7,646.40 100.00%

N17 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I 
skupiny 3

m 0.000 80.000 80.000 100.000 0.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 100.00%

N18 460490011 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm m 0.000 80.000 80.000 10.000 0.00 0.00 800.00 800.00 800.00 100.00%

N19 460600023
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při 
elektromontážích přes 500 do 1000 m

m3 0.000 23.600 23.600 240.000 0.00 0.00 5,664.00 5,664.00 5,664.00 100.00%

N20 460600031
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při 
elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m

m3 0.000 23.600 23.600 25.000 0.00 0.00 590.00 590.00 590.00 100.00%

N21 460791115
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 
110 do 133 mm

m 0.000 900.000 900.000 47.000 0.00 0.00 42,300.00 42,300.00 42,300.00 100.00%

N22 34571357
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 
108/125mm, HDPE+LDPE

m 0.000 900.000 900.000 70.000 0.00 0.00 63,000.00 63,000.00 63,000.00 100.00%

N23 871423120
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného SN4 
DN 500

m 0.000 1.000 1.000 225.000 0.00 0.00 225.00 225.00 225.00 100.00%

N24 28611151 trubka kanalizační PVC DN 500x5000mm SN4 m 0.000 0.206 0.206 3660.000 0.00 0.00 753.96 753.96 753.96 100.00%

N25 877420310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U 
hladkého plnostěného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 500

kus 0.000 1.000 1.000 791.000 0.00 0.00 791.00 791.00 791.00 100.00%

N26 28611732 víčko kanalizace plastové KG DN 500 kus 0.000 1.000 1.000 4370.000 0.00 0.00 4,370.00 4,370.00 4,370.00 100.00%

N27 N1 Montáž šachty kus 0.000 5.000 5.000 3450.000 0.00 0.00 17,250.00 17,250.00 17,250.00 100.00%

Číslo a název rozpočtu:  401 Veřejné osvětlení a městský rozhlas Skupina změn  3

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: Ulice Víta Nejdlého - Stavební úpravy uličního prostoru ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

401Číslo a název SO/PS:  401 Veřejné osvětlení a městský rozhlas

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné 

v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem 
po Změně 

v Kč

Množství po 
Změně



N28 N2
Šachta - vylamovací prostupy, odtok vody, poklop litinový B125, nosnost 12,5t, 
šířka 540mm, výška 680mm, délka 540mm

kus 0.000 5.000 5.000 19033.000 0.00 0.00 95,165.00 95,165.00 95,165.00 100.00%

Celkem    0.00   279 447.36   279 447.36

Za Zhotovitele:  

Podpis: Podpis: 

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:     



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  45 333 333.52 6=32+36 279,447.36 12=(1)*0,15 D4*0,15

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 45,612,780.88 7=(6/1)*100 0.62% 13=(39)/(1) 0.00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 55,191,464.86 8=1*0,3 13,600,000.06 14=ABS(37)+(38) 0.00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100.62%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0.00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0.00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=
23+26+29+33+37

20=
24+27+30+34+38 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru    0.00   279 447.36   279 447.36    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00   279 447.36 279,447.36   279 447.36    0.00    0.00 0.00    0.00    0.00    0.00 0.00

401 1 SO 401 Veřejné osvětlení a městský rozhlas - přiložení chrániček    0.00   279 447.36   279 447.36    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00   279 447.36 279,447.36 279,447.36    0.00    0.00 0.00 0.00    0.00    0.00 0.00

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Limit 

Sledování limitu v %

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Hodnota skupiny 5

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

3
3

Přehled dalších dokladů

1

Ulice Víta Nejdelého - stavební úpravy uličního prostoru

401 -  Veřejné osvětlení a městský rozhlas

401/001

Počet listů celkem

počet listůDoklad 

08 Situace trasy přiložení chrániček



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 741122143 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) m 1200.000 1200.000 0.000 42.000 50,400.00 0.00 0.00 50,400.00 0.00 0.00%

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

2 34111098 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY-J) 5x4mm2 m 1260.000 1260.000 0.000 57.000 71,820.00 0.00 0.00 71,820.00 0.00 0.00%
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY-J) 5x4mm2

3 741128022 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg m 1200.000 1200.000 0.000 40.000 48,000.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00%
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za 
zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 2 
kg4 220370445 Montáž reproduktoru na ocelový stožár kus 9.000 9.000 0.000 1600.000 14,400.00 0.00 0.00 14,400.00 0.00 0.00%
Montáž reproduktoru na ocelový stožár

5 Reproduktor tlakový reproduktor 30W @ 100V, 400Hz - 7.5kHz (±3dB), šedý, IP56, výložník pozink na 
stožár VO

kus 9.000 9.000 0.000 2650.000 23,850.00 0.00 0.00 23,850.00 0.00 0.00%

tlakový reproduktor 30W @ 100V, 400Hz - 7.5kHz (±3dB), šedý, IP56, výložník pozink na stožár 
VO

6 Pol0002.1 Napojení na stávající vedení MR (propoje na stávající vedení), materiál + montáž kus 4.000 4.000 0.000 2090.000 8,360.00 0.00 0.00 8,360.00 0.00 0.00%
Napojení na stávající vedení MR (propoje na stávající vedení), materiál + montáž

7 228370051 Demontáž skříně závěru z rozhlasového stožáru kus 12.000 12.000 0.000 1045.000 12,540.00 0.00 0.00 12,540.00 0.00 0.00%
Demontáž skříně závěru z rozhlasového stožáru                                                                                                    
             "rozvodnice" 12

8 228370453 Demontáž reproduktoru s připojeným regulátorem hlasitosti směrového nebo 
tlakového

kus 12.000 12.000 0.000 1045.000 12,540.00 0.00 0.00 12,540.00 0.00 0.00%

Demontáž reproduktoru z upevňovacích bodů včetně odpojení od vedení s připojeným 
regulátorem hlasitosti, směrového nebo tlakového

9 228370547 Demontáž konzoly pro reproduktor ze železné konstrukce kus 12.000 12.000 0.000 1045.000 12,540.00 0.00 0.00 12,540.00 0.00 0.00%
Demontáž konzoly pro reproduktor ze železné konstrukce                                                                                                 
                           "výložník" 12

10 Pol0003.1 Nová elektro rozvodnice MR na stáž,  materiál + montáž vč. zapojení , IP56 kus 4.000 4.000 0.000 2620.000 10,480.00 0.00 0.00 10,480.00 0.00 0.00%
Nová elektro rozvodnice MR na stáž,  materiál + montáž vč. zapojení , IP56

13 460791213 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 
90 mm

m 1200.000 1200.000 0.000 47.000 56,400.00 0.00 0.00 56,400.00 0.00 0.00%

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru 
přes 50 do 90 mm

12 34571353 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, 
HDPE+LDPE

m 1224.000 1224.000 0.000 40.000 48,960.00 0.00 0.00 48,960.00 0.00 0.00%

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE                                          
                                         1200*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

NOVÉ POLOŽKY 
N14 460131113 Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3 m3 0.000 1.200 1.200 1410.000 0.00 0.00 1,692.00 1,692.00 1,692.00 100.00%

Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 
m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 
3                                      ZBV 1: Hloubení jam pro šachtu 0,54*0,68*0,54=0,2 m3 *  5 ks = 1 m3                                                                         
                                                                 pro šachtu u Benziny 0,2 m3

N15 460161172 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 m 0.000 80.000 80.000 390.000 0.00 0.00 31,200.00 31,200.00 31,200.00 100.00%
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 
cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3                                                                                                                   
                                           ZBV 1: Hloubení rýh v trase 30 m                                                                                                                                                      
                                                                                Benziny - 50 m

N16 460361121 Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0.000 42.480 42.480 180.000 0.00 0.00 7,646.40 7,646.40 7,646.40 100.00%

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 
Změnách

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:  401 Veřejné osvětlení a městský rozhlas celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby dle SoD: Ulice Víta Nejdlého - Stavební úpravy uličního prostoru ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:  401 Veřejné osvětlení a městský rozhlas 401



Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04                                                                                                                                                                               
                                        ZBV 1:v trase 30*0,35*0,8 =8,4 m3                                                                                                                                                                    
                                                                                              u Benziny 50*0,35*0,8=14 m3                                                                                                                                                        
                                                                                                                               
8,4+14+1,2=23,6*1,8=40,32 tN17 460431182 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3 m 0.000 80.000 80.000 100.000 0.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 100.00%
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve 
vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti 
I skupiny 3N18 460490011 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm m 0.000 80.000 80.000 10.000 0.00 0.00 800.00 800.00 800.00 100.00%
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie 
šířky do 20 cm

N19 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při 
elektromontážích přes 500 do 1000 m

m3 0.000 23.600 23.600 240.000 0.00 0.00 5,664.00 5,664.00 5,664.00 100.00%

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a 
rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

N20 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při 
elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m

m3 0.000 23.600 23.600 25.000 0.00 0.00 590.00 590.00 590.00 100.00%

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a 
rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 
1000 m

N21 460791115 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 110 do 
133 mm

m 0.000 900.000 900.000 47.000 0.00 0.00 42,300.00 42,300.00 42,300.00 100.00%

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 
110 do 133 mm                                                                                                                                                                                                       
                                                       ZBV 1:v trase 850 m dle situace                                                                                                                                                                
                                                                                                   u Benziny 50 m

N22 34571357 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, 
HDPE+LDPE

m 0.000 900.000 900.000 70.000 0.00 0.00 63,000.00 63,000.00 63,000.00 100.00%

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, 
HDPE+LDPEN23 871423120 Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného SN4 DN 500 m 0.000 1.000 1.000 225.000 0.00 0.00 225.00 225.00 225.00 100.00%

N24 28611151 trubka kanalizační PVC DN 500x5000mm SN4 m 0.000 0.206 0.206 3660.000 0.00 0.00 753.96 753.96 753.96 100.00%

N25 877420310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého 
plnostěného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 500

kus 0.000 1.000 1.000 791.000 0.00 0.00 791.00 791.00 791.00 100.00%

N26 28611732 víčko kanalizace plastové KG DN 500 kus 0.000 1.000 1.000 4370.000 0.00 0.00 4,370.00 4,370.00 4,370.00 100.00%
N27 N1 Montáž šachty kus 0.000 5.000 5.000 3450.000 0.00 0.00 17,250.00 17,250.00 17,250.00 100.00%

N28 N2
Šachta - vylamovací prostupy, odtok vody, poklop litinový B125, nosnost 12,5t, šířka 
540mm, výška 680mm, délka 540mm

kus 0.000 5.000 5.000 19033.000 0.00 0.00 95,165.00 95,165.00 95,165.00 100.00%

Celkem   370 290.00    0.00   279 447.36   649 737.36   279 447.36 75.47%


	01 Krycí list
	02 Změnový list
	03 Zápis o projednání
	04 Položky změny
	05 Přehled změn dle Skupin
	06 Seznam dokladů
	07 Soupis prací SO po změnách

